Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
HUESCA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS 7
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 9
HUESCA CAPITAL 9
CENTROS HOSPITALARIOS 9
HOSPITALIZACION GENERAL 9
ATENCION PRIMARIA 9
MEDICINA GENERAL 9
PEDIATRIA 9
ENFERMERIA 9
ATENCION DOMICILIARIA 10
ASISTENCIA DE ENFERMERIA EN DOMICILIO 10
ATENCION ESPECIALIZADA 10
ALERGOLOGIA 10
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 10
APARATO DIGESTIVO 10
CARDIOLOGIA 10
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 11
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL 11
CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA 11
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 11
ENDOCRINO Y NUTRICION 11
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 11
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 12
MEDICINA INTERNA 12
NEUMOLOGIA 12
NEUROLOGIA 12
OFTALMOLOGIA 12
OTORRINOLARINGOLOGIA 13
PSIQUIATRIA 13
REHABILITACION 13
REUMATOLOGIA 13
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA 14

Fecha de generacion: 12/02/2025

>2



iNDICE

Informacion General

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

<3

UROLOGIA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFIA UROLOGICA

HOLTER

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA
FISIOTERAPIA

PODOLOGIA

PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

HUESCA PROVINCIA

BARBASTRO
BELVER DE CINCA

BINEFAR

FRAGA

GRAUS

JACA

MONZzON

SABINANIGO

Fecha de generacion: 12/02/2025

14
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
18
19
19
21
21
25
28
28
30
33
35






INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

HUESCA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Hospital Viamed Santiago

C/ Sarifiena, 12
Tel.: 974 220 600

<7

>URGENCIAS - HUESCA <

Fecha de generacion: 12/02/2025



>URGENCIAS - HUESCA PROVINCIA<

HUESCA PROVINCIA

FRAGA
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacién a:

900 300 386

Médica Fraga

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

Fecha de generacion: 12/02/2025

>8



> ENFERMERIA | HUESCA CAPITAL <

HUESCA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS PEDIATRIA

HOSPITALIZACION GENERAL
Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Hospital Viamed Santiago Carrasco Almazor, Joaquin
C/ Sarifiena, 12 Avda. Santo Grial, 5 Entlo Dcha
Tel.: 974 220 600 Tel.: 974218 597 - 690811 811
ATENCION PRIMARIA Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
MEDICINA GENERAL Lamarca Gay, Rocio

C/ Pedro Sopena, 12
Linea Médica: 900 300 386 Tel.: 974 238 188
Centro Médico Polivalente de Hospital Viamed Santiago
Huesca Carrasco Almazor, Joaquin
Ruiz Gutiérrez, Javier C/ Sarifiena, 12
C/ Zaragoza, 10 Tel.: 974 220 600

Tel: 974210 227 .
ENFERMERIA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca

Manukyan Tadevosyan, Irina Centro Médico Polivalente de
Moré Galindo, Francisco Huesca

H a
Sanz Ruiz, M? Inmaculada Ruiz Gutiérrez, Javier

i iz
et Tel.: 974 210 227

Hospital Viamed Santiago
Manukyan Tadevosyan, Irina
Martinez Lanao, Dario

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Enfercasa
Torres Palacin, Miguel Angel

Tel.: 974 213 169

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca

Vizcarro Villalonga, M2 Elena
Lizandra Raluy, Rafael

C/ Martinez de Velasco, 40
Tel: 974212 928 C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

<9 Fecha de generacion: 12/02/2025



> HUESCA CAPITAL | CARDIOLOGIA <

Hospital Viamed Santiago

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

ATENCION DOMICILIARIA

ASISTENCIA DE ENFERMERIA EN
DOMICILIO

Asistencia 24 horas: 900 300 386

Enfercasa
Torres Palacin, Miguel Angel

Tel: 974 213 169

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Compaired Villa, José Antonio

C/ Barbastro, 2 1°D
Tel.: 974 223 078

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Labarta Sdnchez, Natividad

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Hospital Viamed Santiago
Baquer Miravete, Margarita
Martin Herrero, Eva Maria

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Fecha de generacion: 12/02/2025

APARATO DIGESTIVO

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Mostacero Tapia, Sonia
Santolaria Piedrafita, Santos

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Cabrera Chaves, Tomds
Mostacero Tapia, Sonia

C/ Sarifienq, 12

Tel.: 974 220 600

CARDIOLOGIA

Alins Rami, Ignacio

C/ Sarifienad, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

Gayan Lavifia, Ricardo

C/ Cavia, 8 PORTAL4 1°B
Tel.: 974231 474

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Gayan Lavifia, Ricardo

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Serrano Aisa, Pedro

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

>10



> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | HUESCA CAPITAL <

Moreu Ortiz, Sergio

C/ Martinez de Velasco, 40
Tel.: 974 212 928

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Gracia Roche, Carlos

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Bueno Delgado, Alvaro

Laviano Martinez, Estefania
Ydnez Benitez, Carlos José

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Montafiana Guzman, Alfonso

Plaza Inmaculada, 2
Tel.: 974 230987

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Sdanchez - Garnica Gémez, Juan Carlos

C/ Sarifienq, 12 Clinica Santiago
Tel.: 974 220 600

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Albifiana Garcia Dihinx, Fernando

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

<11

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Gorgojo Lépez, Marcos

C/ Martinez de Velasco, 10 3° E
Tel.: 974 212 524

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Campo Virgili, M? Engracia

C/ Pedro Sopena, 12

Tel.: 974238 188

Hospital Viamed Santiago
Villagrasa Boli, Pablo

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Marcuello Melendo, M2 Carmen

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Chena Alejandro, José Antonio
C/ Sarifienq, 12

Tel.: 974 220 600

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Ballabriga Egea, M? José

Diaz Rabasa, Maria Beatriz

Guarga Montori, Maria

Fecha de generacion: 12/02/2025



> HUESCA CAPITAL | OFTALMOLOGIA <

Moreno Pérez, Raquel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
De la Iglesia Chamarro, Pedro

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Royo Goyanes, Juan Pablo

C/ Sarifiena, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

NEUMOLOGIA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Cegoiiiiio de Sus, Joaquin

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Senar Calderén, Antonio

C/ Sarifiend, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

NEUROLOGIA

Hospital Viamed Santiago
Marco Betes, Victor

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

MEDICINA INTERNA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Gomez Basilio, M? Rosario

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Alvarez Villacampa, Marcos Benigno

C/ Sarifiena, 12
Tel.: 974 220 600
Sebastian Royo, Mariano

C/ Sarifiena, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

Fecha de generacion: 12/02/2025

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Rodriguez Gascén, Diego
Tordesillas Lia, Carlos

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Tordesillas Lia, Carlos

Paseo Ramény Cajal, 7 3° C
Tel.: 974 222 320

OFTALMOLOGIA

Burdeus Goémez, M? Rosa

C/ Zaragoza, 10 C.Médico Polivalente de
Huesca
Tel.: 629 929 895

Castillo Laguarta, Jesis Maria

C/ Cabestany,31°C
Tel.: 974 223 147

Clinica oftalmolégica Dr. Yuste
Ara Gabarre, Mirian

>12



Yuste Giménez, Valentin

C/ Fatas, 4 2°1zq
Tel.. 974231723

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Bartol Puyal, Francisco de Asis

Isanta Otal, Carlos

Mallén Gracia, Victor

Méndez Martinez, Silvia

Polo Llorens, Vicente

Puzo Bayod, Martin

Subias Perié, Manuel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Susin Brabo, Ramoén

C/ Alcoraz, 4
Tel..974 211377

OTORRINOLARINGOLOGIA

Aranda Gonzalez, Luis Manuel

C/ Zaragoza, 10 C.Médico Polivalente de
Huesca
Tel.: 974 210 227

Estropd Torres, Mariano

C/ Valentin Carderera, 7 1°
Tel.: 974 224 615

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Cires Bezanilla, José Luis
Orte Aldea, M? Carmen

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

<13

> REUMATOLOGIA | HUESCA CAPITAL <

Hospital Viamed Santiago
Escoldn Gelos, Angel

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

PSIQUIATRIA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Montes Reula, Laura

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Garcia Calvo, Laura

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

REHABILITACION

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Escribano Rodriguez, Marco
Estallo Bernardos, Vanessa

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Estallo Bernardos, Vanessa

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

REUMATOLOGIA

Fibersalud

Arroyo Gomez, Ana Aurelia

C/ Coso Alto, 28 1° Of.E
Tel.: 974 245 944

Fecha de generacion: 12/02/2025



> HUESCA CAPITAL | ANATOMIA PATOLOGICA <

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

Centro Médico Polivalente de
Huesca
Narro Cachay, Victor Humberto

C/ Zaragoza, 10
Tel.: 974 210 227

Gros Aspiroz, Sara

C/ Sarifiena, 12 Hospital Viamed Santiago
Tel.: 974 220 600

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Gonzalez Buesa, Eduardo

Naval Ferndndez, Manuel

Paniagua Royo, Luis Ignacio

Sanagustin Silano, Miguel

C/ Pedro Sopena, 12

Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Gonzdlez Buesa, Eduardo
Sevilla Tirado, Juan José

C/ Sarifiena, 12
Tel.: 974 220 600
Paniagua Royo, Luis Ignacio

C/ Sarifiena, 12 Clinica Santiago
Tel.: 974 220 600

Peleato Gistau, Pablo

C/ Sarifiena, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

Fecha de generacion: 12/02/2025

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Berné Manero, José Miguel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Carretero Zamora, Ignacio

C/ Sarifienq, 12

Tel.: 974 220 600

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLiNICOS

Centro Marrosalud

C/ Coso Bajo, 54
Tel.: 974 239 037

Lab.Dr.Grasa C.Médico Polivalente

C/ Zaragoza, 10
Tel.: 974 210 227

Lab.Dr.Grasa Clinica Viamed Santiago

C/ Sarifiena, 12
Tel.: 974 220 600

ANATOMIA PATOLOGICA

Marigil Gémez, Miguel Angel

C/ Berenguer, 8-3° B Lab. Anat. Patologica y
Cit.
Tel.: 974 213 251

>14



DENSITOMETRIA OSEA

> MAMOGRAFIA | HUESCA CAPITAL <

ECOGRAFIA UROLOGICA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Villacampa Claver, Victor Manuel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

ECOCARDIOGRAFIA

Alins Rami, Ignacio

C/ Sarifiena, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

Gayan Laviiia, Ricardo

C/ Cavia, 8 PORTAL4 1°B
Tel.: 974231 474

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Gayan Laviiia, Ricardo

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Serrano Aisa, Pedro

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Moreu Ortiz, Sergio

C/ Martinez de Velasco, 40
Tel.: 974 212 928

<15

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Berné Manero, José Miguel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Carretero Zamora, Ignacio

C/ Sarifienq, 12

Tel.: 974 220 600

HOLTER

Alins Rami, Ignacio

C/ Sarifiena, 12 (Clinica Santiago)
Tel.: 974 220 600

Gayan Lavifia, Ricardo

C/ Cavia, 8 PORTAL4 1°B
Tel.: 974231 474

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Gayan Lavifia, Ricardo

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

MAMOGRAFIA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Villacampa Claver, Victor Manuel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974238 188

Fecha de generacion: 12/02/2025



> HUESCA CAPITAL | ENDOSCOPIA DIGESTIVA <

Hospital Viamed Santiago
Lépez Gracia, Simeén

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

MEDICINA NUCLEAR

Hospital Viamed Santiago
Arroyo Palomera, Estela

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Hospital Viamed Santiago
lzaguerri Gracia, Ana Cristina
C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Aldea Martinez, Ana Maria

Alfonso Aguirdan, Eduardo

Villacampa Claver, Victor Manuel

C/ Pedro Sopena, 12

Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Lépez Gracia, Simeén

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Fecha de generacion: 12/02/2025

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Villacampa Claver, Victor Manuel

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Hospital Viamed Santiago
Lépez Gracia, Simeén

C/ Sarifienq, 12
Tel.: 974 220 600

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Mostacero Tapia, Sonia
Santolaria Piedrafita, Santos

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Cabrera Chaves, Tomds
Mostacero Tapia, Sonia

C/ Sarifienq, 12

Tel.: 974 220 600

>16



FISIOTERAPIA

Centro Médico Polivalente de
Huesca
Larrosa Sanagustin, Ruth

C/ Zaragoza, 10
Tel.: 974 210 227

Fibersalud

C/ Coso Alto, 28 1° Of.E
Tel.: 974 245 944

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Anzano Baena, Oscar

Zamora Fanlo, Mar

C/ Pedro Sopena, 12

Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Estropa Marin, Maria Isabel
Gavin Samperi, Angel
Puimedon Arilla, Leticia

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

PODOLOGIA

Centro Médico Polivalente de

Huesca
Gracia Gallardo, Maria

C/ Zaragoza, 10 Bajos
Tel.: 974 210 227

<17

> PSICOLOGIA | HUESCA CAPITAL <

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Alfaro Santafé, José Victor

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Podoactiva Huesca
Alfaro Santafé, José Victor
Molano Munoz, Jesls

C/ Padre Huesca, 86-88
Tel.: 974 231 280

PSICOLOGIA

Arnal Sanmartin, M2 Pilar

C/ Martinez de Velasco, 3-3°A
Tel.: 660 449 219

Castdn Borderias, M Jesls

C/ Manuel Angel Ferrer, 10
Tel.: 974 702 547

Centro Psicolégico
Ferndndez Lopez, M? Mercedes

Plaza Extremadura, 5 Bis 7
Tel.: 974 227 909

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Garcia Soto, M? Angelina

Herndndez Giménez, Ménica Maria

Lépez Lopez, Ana Isabel

Madre Martinez, Marta

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Fecha de generacion: 12/02/2025



> HUESCA CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

Hospital Viamed Santiago
Madre Martinez, Marta

C/ Sarifiena, 12
Tel.: 974 220 600

Sierra Lascorz, José Angel

C/ Obispo Javier Oses Flamarique, 3 Bajos
Tel.: 605 820 055

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital de Dia Quirénsalud Huesca
Carrion Pareja, Juan Carlos

C/ Pedro Sopena, 12
Tel.: 974 238 188

Hospital Viamed Santiago
Vera Bellg, Jorge

C/ Sarifiena, 12

Tel.: 974 220 600

Fecha de generacion: 12/02/2025

>18



HUESCA PROVINCIA

BARBASTRO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Policlinica Somontano
Masgrau Gémez, José Maria
Ugued Montaner, Lourdes
Viscor Garcia, Miguel Angel
Avda. Pirineos, 11

Tel.:974 316 515

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Policlinica Somontano
Carrasco Almazor, Joaquin

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

ENFERMERIA

Policlinica Somontano
Gonzdlez Martin, M? Belén

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974316 515

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Policlinica Somontano
Compaired Villa, José Antonio

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316 515

<19

> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | BARBASTRO <

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Policlinica Somontano
Martin Herrero, Eva Maria

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974316 515

CARDIOLOGIA

Policlinica Somontano
Corona Viron, Pedro
Reinoso, Rodolfo Eduardo
Avda. Pirineos, 11

Tel:974 316515

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Policlinica Somontano
Casals Garrigo, Ramén

Avda. Pirineos, 11
Tel. 974316515

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Policlinica Somontano
Sanchez Salas, M? Pilar

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlinica Somontano
Bernal Cantén, Marta
Obén Castel, Beatriz

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974 316 515

Fecha de generacion: 12/02/2025



> BARBASTRO | ECOGRAFIA UROLOGICA <

OFTALMOLOGIA

UROLOGIA

Policlinica Somontano
Garcia Clemente, Jests Maria
Susin Brabo, Ramén

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974316515

OTORRINOLARINGOLOGIA

Policlinica Somontano

Aranda Gonzalez, Luis Manuel
Orte Aldea, M2 Carmen

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974 316 515

PSIQUIATRIA

Policlinica Somontano
Pedra Camats, Angel

Avda. Pirineos, 11
Tel.:974 316 515

REUMATOLOGIA

Policlinica Somontano
Conde Seijas, Montserrat

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Policlinica Somontano
Burrial Piulats, Carlos

Costa Olivet, Camilo

Skibinska Budrewicz, Zdzislawa
Avda. Pirineos, 11

Tel: 974316515

Fecha de generacion: 12/02/2025

Policlinica Somontano
Masso Allende, Pedro

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974316 515

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Lab.Dr.Grasa Policlinica Somontano

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

DENSITOMETRIA OSEA

Policlinica Somontano
Canabhuiri Aguilar, Julio César

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

ECOCARDIOGRAFIA

Policlinica Somontano
Corona Viron, Pedro
Reinoso, Rodolfo Eduardo

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316 515

ECOGRAFIA UROLOGICA

Policlinica Somontano
Masso Allende, Pedro

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

> 20



HOLTER

> MEDICINA GENERAL | BINEFAR <

PSICOLOGIA

Policlinica Somontano
Corona Viron, Pedro
Reinoso, Rodolfo Eduardo

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974316515

MAMOGRAFIA

Policlinica Somontano
Canahuiri Aguilar, Julio César

Avda. Pirineos, 11
Tel.:974 316 515

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Policlinica Somontano
Canahuiri Aguilar, Julio César

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Policlinica Somontano
Giménez Piedrdfita, Olga
Rueda Escalona, Adridn
Avda. Pirineos, 11

Tel.:974 316 515

PODOLOGIA

Policlinica Somontano
Esta(n Bentué, Andrea

Avda. Pirineos, 11
Tel: 974316515

<21

Policlinica Somontano
San Fulgencio Paz, Nerea

Avda. Pirineos, 11
Tel.: 974316 515

BELVER DE CINCA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fau Labeira, Carolina

C/ Pilar, 33
Tel.: 696 452 755

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Fau Labeira, Carolina

C/ Pilar, 33
Tel.: 696 452 755

BINEFAR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Asistencial Litera Salud
Espaiol Barrull, Anunciacion R.
Lanau Arilla, Santiago

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Batista Herndndez, Alberto

Fecha de generacion: 12/02/2025



> BINEFAR | OFTALMOLOGIA <

Rojas Huayhuata, Mariana

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Centro Asistencial Litera Salud
Plana Ferndndez, Mariano

Avda. Aragdn, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Carrasco Almazor, Joaquin

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

ENFERMERIA

Policlinica Seap Binefar
Corona Viron, Pedro

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Policlinica Seap Binefar
Casals Garrigo, Ramén

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Asistencial Litera Salud
Ibaiez Pérez, Encarnacion

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Torres Serena, Ana

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Policlinica Seap Binefar
Oboén Castel, Beatriz

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

OFTALMOLOGIA

Centro Asistencial Litera Salud
Aldoma Balasch, Albina

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Fecha de generacion: 12/02/2025

Centro Asistencial Litera Salud
Ventosa Blasco, José A.

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Garcia Clemente, Jests Maria

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

>22



OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Asistencial Litera Salud
Bernat Gili, Antonio

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Cires Bezanilla, José Luis

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

PSIQUIATRIA

Policlinica Seap Binefar
Pedra Camats, Angel

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

REUMATOLOGIA

Policlinica Seap Binefar
Conde Seijas, Montserrat

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Asistencial Litera Salud
Cuenca Espiérrez, Jorge

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar

Agraz Ferrer, Vicente
Burrial Piulats, Carlos

<23

> ECOCARDIOGRAFIA | BINEFAR <

Skibinska Budrewicz, Zdzislawa

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

UROLOGIA

Policlinica Seap Binefar
Masso Allende, Pedro

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Lab.Dr.Grasa Litera Salud

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Lab.Dr.Grasa Policlinica Seap Binefar

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Asistencial Litera Salud
Aldoma Balasch, Albina

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Corona Viron, Pedro

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

Fecha de generacion: 12/02/2025



> BINEFAR | PSICOLOGIA <

ECOGRAFIA UROLOGICA

Policlinica Seap Binefar
Masso Allende, Pedro

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

ERGOMETRIA

Centro Asistencial Litera Salud
Aldoma Balasch, Albina

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Asistencial Litera Salud
Lanau Arilla, Santiago

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Canahuiri Aguilar, Julio César

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Asistencial Litera Salud
Foncillas Guallar, Jorge

Marcu Marcu, Florina Bianca

Rabal Almazor, Sara

Avda. Aragdn, 50 Bajos

Tel.: 974 431 950

Fecha de generacion: 12/02/2025

Gabinete Fisioterapia Binéfar
Contreras Giner, Ana Belén

C/ Cataluiia, 14
Tel.: 974 432 040

Policlinica Seap Binefar
Pueyo Cambra, Celia

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

PODOLOGIA

Centro Asistencial Litera Salud
Dolcet Ribes, Jonathan

Avda. Aragén, 50 Bajos
Tel.: 974 431 950

Policlinica Seap Binefar
Alfaro Santafé, José Victor

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Gabinete Fisioterapia Binéfar
Contreras Giner, Ana Belén

C/ Cataluia, 14
Tel.: 974 432 040

PSICOLOGIA

Policlinica Seap Binefar
San Fulgencio Paz, Nerea

C/ Benito Coll, 85
Tel.: 974 429 851

> 24



FRAGA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Médica Fraga

Martinez Castellnou, Silvia
Moliner Marcén, José Ignacio
Palou Papaseit, M. Blanca
Posino Esmet, Jaume

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Médica Fraga
Civit Colds, Maria Alba

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

ENFERMERIA

Médica Fraga
Nicolds Orts, Elena

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Médica Fraga

Lara Alcén, Silvia

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

<25

> CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA | FRAGA <

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Médica Fraga

Feijoo Cano, Cristina

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

APARATO DIGESTIVO

Médica Fraga

Pala Calvo, Joaquin

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

CARDIOLOGIA

Médica Fraga

Casanova Sandoval, Juan Manuel
C/ Agustina de Aragén, 22

Tel.: 974 471 907

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Médica Fraga

Casals Garrigo, Ramoén
C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.. 974 471 907

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Médica Fraga

Monclis Fuertes, Enrique

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

Fecha de generacion: 12/02/2025



> FRAGA | UROLOGIA <

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

OTORRINOLARINGOLOGIA

Gorgojo Lépez, Marcos

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Médica Fraga

Acebroén Sanchez - Fortin, Beatriz

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Médica Fraga

Alba Espaiiol, Lourdes
Padin Fabeiro, Marta

C/ Agustina de Aragdn, 22
Tel.: 974 471 907

OFTALMOLOGIA

Huerva Escanilla, Valentin

C/ Cabaiera Real, 19 Bajo
Tel.: 974 454 024

Médica Fraga

Salas Carrascon, Abel

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

Fecha de generacion: 12/02/2025

Médica Fraga
Palomar Asenjo, Victor
C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

PSIQUIATRIA

Médica Fraga

David, Moénica Delia

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

REUMATOLOGIA

Médica Fraga
Conde Seijas, Montserrat
C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Médica Fraga

Modrego Aranda, Fco. Javier
Salo Cuenca, José Carlos

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.. 974 471 907

UROLOGIA

Médica Fraga

Pascual Garcia, Javier

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

> 26



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNOSTICO
ANALISIS CLINICOS

> FISIOTERAPIA | FRAGA <

HOLTER

Lab.Dr.Grasa Médica Fraga

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

DENSITOMETRIA OSEA

Médica Fraga

Casanova Sandoval, Juan Manuel
C/ Agustina de Aragén, 22

Tel.: 974 471 907

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Médica Tecnolégica Zaragoza

C/ Agustina de Aragoén, 22
Tel.: 974 471 907

ECOCARDIOGRAFIA

Médica Fraga

Casanova Sandoval, Juan Manuel

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

ECOGRAFiA UROLOGICA

Médica Fraga
Pascual Garcia, Javier

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

ERGOMETRIA

Médica Fraga

Casanova Sandoval, Juan Manuel
C/ Agustina de Aragén, 22

Tel.: 974 471 907

<27

Médica Fraga

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Médica Fraga

Pala Calvo, Joaquin

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

FISIOTERAPIA

Francia Bernal, M? José

Avda. De Madrid, 22 Entlo. Gabinete
Fisioterap. de Fraga
Tel.: 974 473 681

Médica Fraga

Agné Montull, Judith
Andrés Carrillo, Esther
C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

Fecha de generacion: 12/02/2025



> JACA | DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA <

PODOLOGIA

PEDIATRIA

Cabos Larroya, Laura

Avda. Aragén, 43 4°C
Tel.: 606 268 432

Médica Fraga

Alfaro Santafé, José Victor

C/ Agustina de Aragén, 22
Tel.: 974 471 907

GRAUS

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisiterapia Graus
Babot Sanchez, Raquel
Planas Viviente, Elesar

Avda. Pirineos, 12
Tel.: 974 540 885

JACA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Policlinica Pirineos
Garcia Florez, Julian

lzuel Acin, M? Elvira
Piedrafita Escolano, M? José
Véazquez Escalante, Ania

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

Fecha de generacion: 12/02/2025

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Policlinica Pirineos
Aisa Pardo, Eduardo

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

ENFERMERIA

Policlinica Pirineos
Aso Torralba, M? Lourdes

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Policlinica Pirineos
Corona Viron, Pedro

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Policlinica Pirineos
Moreno Olivieri, Alberto Arturo

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Policlinica Pirineos
Gorgojo Lopez, Marcos

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974363 336

>28



GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlinica Pirineos
Isern Longares, Juan José

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

OFTALMOLOGIA

Policlinica Pirineos
Laliena Santamaria, José Luis
Susin Brabo, Ramén

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel: 974363 336

OTORRINOLARINGOLOGIA

Policlinica Pirineos
Cires Bezanilla, José Luis

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Policlinica Pirineos
Cuenca Espiérrez, Jorge
Sanagustin Silano, Miguel

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

UROLOGIA

Policlinica Pirineos
Ascaso Cornago, M? Isabel

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

<29

> HOLTER | JACA <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Policlinica Pirineos

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

ANATOMIA PATOLOGICA

Policlinica Pirineos
Garcia Sdnchez, M? Sagrario

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

ECOCARDIOGRAFIA

Policlinica Pirineos
Corona Viron, Pedro

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

ECOGRAFIA UROLOGICA

Policlinica Pirineos
Ascaso Cornago, M? Isabel

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

HOLTER

Policlinica Pirineos
Corona Viron, Pedro

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

Fecha de generacion: 12/02/2025



> MONZON | ENFERMERIA <

MAMOGRAFIA

Policlinica Pirineos
Alfonso Aguirdan, Eduardo

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974 363 336

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Policlinica Pirineos
Alfonso Aguiran, Eduardo

Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.:974 363 336

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisioterapia El Arbol de la Salud
Alonso Araq, José Luis

Casasnovas Roca, Andrea

Vincelle Pérez, Yolanda

Avda. Jacetania, 5 Entreplanta

Tel.: 974 356 466

Policlinica Pirineos
Camacho Garrido, Sandra
Marco de Regil, Jorge
Pueyo Garrigues, Alvaro
Avda. Regimiento Galicia, 15
Tel.: 974363 336

PODOLOGIA

Méndez Gallardo, Angel

Avda. Juan XXIlI, 19 Bajos (Inst Podolégico de

Jaca)
Tel.: 974 364 917

Fecha de generacion: 12/02/2025

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Iglesias Constante, Sonsoles

C/ lbon de Estanes, 10
Tel.: 663 870 648

MONzON

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Seap
Viscor Garcia, Miguel Angel
Zamora Pinilla, M Angeles

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

Policlinico Monzon
Porqueras Mata, José Maria

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

ENFERMERIA

Centro Médico Seap
Estada Murillo, Cristina
Pedroso Carrasquer, M? Angeles

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

> 30



Policlinico Monzoén
Pallaruelo Lanau, Laura

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

> PSIQUIATRIA | MONZON <

Policlinico Monzén
Farreny Vilamajo, Carme

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Seap
Compaired Villa, José Antonio

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

CARDIOLOGIA

Centro Médico Seap
Reinoso, Rodolfo Eduardo

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centro Médico Seap
Bernal Cantén, Marta
Obén Castel, Beatriz

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Seap
Casals Garrigo, Ramén

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Centro Médico Seap
Sdnchez Salas, M? Pilar

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

<31

Centro Médico Seap
Garcia Clemente, Jesis Maria

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Médico Seap
Cires Bezanilla, José Luis

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

PSIQUIATRIA

Centro Médico Seap
Pedra Camats, Angel

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

Fecha de generacion: 12/02/2025



> MONZON | RADIOLOGIA CONVENCIONAL <

REUMATOLOGIA

Centro Médico Seap
Conde Seijas, Montserrat

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Lab.Dr.Grasa Policlinico Monzén

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

ECOCARDIOGRAFIA

Centro Médico Seap
Agraz Ferrer, Vicente
Burrial Piulats, Carlos
Gonzalez Buesa, Eduardo

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

Policlinico Monzén
Modrego Aranda, Fco. Javier

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

UROLOGIA

Centro Médico Seap
Reinoso, Rodolfo Eduardo

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

ECOGRAFIA UROLOGICA

Centro Médico Seap
Masso Allende, Pedro

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

HOLTER

Centro Médico Seap
Masso Allende, Pedro

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Seap
Reinoso, Rodolfo Eduardo

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Lab.Dr.Grasa C.Médico SEAP Monzén

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

Fecha de generacion: 12/02/2025

Centro Médico Seap
Osorio Calcedo, Pedro Gabriel

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Seap
Canahuiri Aguilar, Julio César

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

>32



Policlinico Monzén

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro Médico Seap
Canahuiri Aguilar, Julio César

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Médico Seap
Meler Alzuria, Tania
Pueyo Cambra, Celia

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

Irsa
Rodriguez Ricol, Noelia

C/ Baltasar Gracidn, 13 Bajos
Tel.: 974 410 252

Policlinico Monzén
Barranco Ruiz, Andrea
Monesma Sdanchez, Maria

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel.: 974 416 861

<33

> MEDICINA GENERAL | SABINANIGO <

PODOLOGIA

Centro Médico Seap
Alfaro Santafé, Javier

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

Policlinico Monzén
Aracil Albero, Blanca

Paseo San Juan Bosco, 25
Tel:974 416 861

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Irsa
Rodriguez Ricol, Isabel

C/ Baltasar Gracidn, 13 Bajos
Tel.: 974 410 252

PSICOLOGIA

Centro Médico Seap
San Fulgencio Paz, Nerea

C/ Baron de Eroles, 15
Tel.: 974 404 280

SABINANIGO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Sdanchez Facerias, Juan Carlos

Avda. Huesca, 4
Tel.. 974 482 702

Fecha de generacion: 12/02/2025



> SABINANIGO | PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO <

ENFERMERIA

Sdnchez Facerias, Juan Carlos

Avda. Huesca, 4
Tel.: 974 482 702

ATENCION ESPECIALIZADA
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Atarés Palacin, Angel Luis

Avda. Huesca, 4
Tel.: 974 482 702

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Fisioterapia Sabifianigo
Cires Gomez, Sonia

C/ Coli Escalonaq, 43 Local
Tel.: 974 481 326 - 619 575 593

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Fisioterapia Sabifanigo
Loépez Santolaria, Isabel

C/ Coli Escalonaq, 43 Local
Tel.: 974 481 326 - 619 575 593

Fecha de generacion: 12/02/2025

>34



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Acebrén Sanchez - Fortun, Beatriz: 26
Agné Montull, Judith: 27

Agraz Ferrer, Vicente: 23, 32

Aisa Pardo, Eduardo: 28

Alba Espafiol, Lourdes: 26

Albifiana Garcia Dihinx, Fernando: 11
Aldea Martinez, Ana Maria: 16
Aldoma Balasch, Albina: 22, 23, 24
Alfaro Santafé, Javier: 33

Alfaro Santafé, José Victor: 17, 24, 28
Alfonso Aguiran, Eduardo: 16, 30
Alins Rami, Ignacio: 10, 15

Alonso Ara, José Luis: 30

Alvarez Villacampa, Marcos Benigno:
12

Andrés Carrillo, Esther: 27

Anzano Baena, Oscar: 17

Ara Gabarre, Mirian: 12

Aracil Albero, Blanca: 33

Aranda Gonzélez, Luis Manuel: 13, 20
Arnal Sanmartin, M2 Pilar: 17

Arroyo Gémez, Ana Aurelia: 13
Arroyo Palomera, Estela: 16

Ascaso Cornago, M@ Isabel: 29

Aso Torralba, M? Lourdes: 28

Atarés Palacin, Angel Luis: 34

Babot Sanchez, Raquel: 28
Ballabriga Egea, M@ José: 11

Baquer Miravete, Margarita: 10
Barranco Ruiz, Andrea: 33

Bartol Puyal, Francisco de Asis: 13
Batista Hernandez, Alberto: 21
Bernal Cantén, Marta: 19, 31

Bernat Gili, Antonio: 23

Berné Manero, José Miguel: 14, 15
Bueno Delgado, Alvaro: 11

Burdeus Gémez, M? Rosa: 12

Burrial Piulats, Carlos: 20, 23, 32
Cabos Larroya, Laura: 28

Cabrera Chaves, Tomas: 10, 16
Camacho Garrido, Sandra: 30
Campo Virgili, M? Engracia: 11
Canahuiri Aguilar, Julio César: 20, 21,
24,32, 33

Carrasco Almazor, Joaquin: 9, 19, 22

<35

Carretero Zamora, Ignacio: 14, 15
Carrion Pareja, Juan Carlos: 18
Casals Garrigo, Ramon: 19, 22, 25, 31
Casanova Sandoval, Juan Manuel: 25,
27

Casasnovas Roca, Andrea: 30
Castan Borderias, M Jesus: 17
Castillo Laguarta, Jesus Maria: 12
Cegoiiifio de Sus, Joaquin: 12
Centro Marrosalud: 14

Chena Alejandro, José Antonio: 11
Cires Bezanilla, José Luis: 13, 23, 29,
31

Cires Gémez, Sonia: 34

Civit Colas, Maria Alba: 25
Compaired Villa, José Antonio: 10, 19,
31

Conde Seijas, Montserrat: 20, 23, 26,
32

Contreras Giner, Ana Belén: 24
Corona Viron, Pedro: 19, 20, 21, 22,
23,28, 29

Costa Olivet, Camilo: 20

Cuenca Espiérrez, Jorge: 23, 29
David, Ménica Delia: 26

De la Iglesia Chamarro, Pedro: 12
Diaz Rabasa, Maria Beatriz: 11
Dolcet Ribes, Jonathan: 24

Escolan Gelos, Angel: 13

Escribano Rodriguez, Marco: 13
Espafiol Barrull, Anunciacion R.: 21
Estada Murillo, Cristina: 30

Estallo Bernardos, Vanessa: 13
Estaun Bentué, Andrea: 21

Estropa Marin, Maria Isabel: 17
Estropa Torres, Mariano: 13

Farreny Vilamajo, Carme: 31

Fau Labeira, Carolina: 21

Feijoo Cano, Cristina: 25

Fernandez Lépez, M? Mercedes: 17
Fibersalud: 17

Foncillas Guallar, Jorge: 24

Francia Bernal, M? José: 27

Garcia Calvo, Laura: 13

Garcia Clemente, Jesus Maria: 20, 22,

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

31

Garcia Florez, Julian: 28

Garcia Sanchez, M? Sagrario: 29
Garcia Soto, M? Angelina: 17

Gavin Samperi, Angel: 17

Gayan Lavifa, Ricardo: 10, 15
Giménez Piedrafita, Olga: 21
Gbémez Basilio, M? Rosario: 12
Gonzalez Buesa, Eduardo: 14, 32
Gonzalez Martin, M@ Belén: 19
Gorgojo Lopez, Marcos: 11, 26, 28
Gracia Gallardo, Maria: 17

Gracia Roche, Carlos: 11

Gros Aspiroz, Sara: 14

Guarga Montori, Maria: 11
Hernandez Giménez, Ménica Maria:
17

Hospital Viamed Santiago: 7, 9, 10
Huerva Escanilla, Valentin: 26
Ibanez Pérez, Encarnacion: 22
Iglesias Constante, Sonsoles: 30
Isanta Otal, Carlos: 13

Isern Longares, Juan José: 29
Izaguerri Gracia, Ana Cristina: 16
Izuel Acin, M@ Elvira: 28
Lab.Dr.Grasa C.Médico Polivalente:
14

Lab.Dr.Grasa C.Médico SEAP
Monzén: 32

Lab.Dr.Grasa Clinica Viamed
Santiago: 14

Lab.Dr.Grasa Litera Salud: 23
Lab.Dr.Grasa Médica Fraga: 27
Lab.Dr.Grasa Policlinica Seap Binefar:
23

Lab.Dr.Grasa Policlinica Somontano:
20

Lab.Dr.Grasa Policlinico Monzén: 32
Labarta Sanchez, Natividad: 10
Laliena Santamaria, José Luis: 29
Lamarca Gay, Rocio: 9

Lanau Arilla, Santiago: 21, 24

Lara Alcon, Silvia: 25

Larrosa Sanagustin, Ruth: 17
Laviano Martinez, Estefania: 11

Fecha de generacion: 12/02/2025

Lizandra Raluy, Rafael: 9

Lépez Gracia, Simeodn: 16

Lépez Lopez, Ana Isabel: 17
Lépez Santolaria, Isabel: 34
Madre Martinez, Marta: 17, 18
Mallén Gracia, Victor: 13
Manukyan Tadevosyan, Irina: 9
Marco Betes, Victor: 12

Marco de Regil, Jorge: 30

Marcu Marcu, Florina Bianca: 24
Marcuello Melendo, M2 Carmen: 11
Marigil Gémez, Miguel Angel: 14
Martin Herrero, Eva Maria: 10, 19
Martinez Castellnou, Silvia: 25
Martinez Lanao, Dario: 9

Masgrau Gémez, José Maria: 19
Masso Allende, Pedro: 20, 23, 24, 32
Médica Fraga: 8, 27

Médica Tecnologica Zaragoza: 27
Meler Alzuria, Tania: 33

Méndez Gallardo, Angel: 30
Méndez Martinez, Silvia: 13
Modrego Aranda, Fco. Javier: 26, 32
Molano Mufoz, Jesus: 17

Moliner Marcén, José Ignacio: 25
Monclus Fuertes, Enrique: 25
Monesma Sanchez, Maria: 33
Montafiana Guzman, Alfonso: 11
Montes Reula, Laura: 13

Moré Galindo, Francisco: 9
Moreno Olivieri, Alberto Arturo: 28
Moreno Pérez, Raquel: 12

Moreu Ortiz, Sergio: 11, 15
Mostacero Tapia, Sonia: 10, 16
Narro Cachay, Victor Humberto: 14
Naval Fernandez, Manuel: 14
Nicolas Orus, Elena: 25

Obobn Castel, Beatriz: 19, 22, 31
Orte Aldea, M@ Carmen: 13, 20
Osorio Calcedo, Pedro Gabriel: 32
Padin Fabeiro, Marta: 26

Pala Calvo, Joaquin: 25, 27
Pallaruelo Lanau, Laura: 31
Palomar Asenjo, Victor: 26

Palou Papaseit, M. Blanca: 25

>36



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Paniagua Royo, Luis Ignacio: 14
Pascual Garcia, Javier: 26, 27
Pedra Camats, Angel: 20, 23, 31
Pedroso Carrasquer, M2 Angeles: 30
Peleato Gistau, Pablo: 14

Piedrafita Escolano, M2 José: 28
Plana Fernandez, Mariano: 22
Planas Viviente, Elesar: 28
Policlinica Pirineos: 29

Policlinico Monzén: 33

Polo Llorens, Vicente: 13

Porqueras Mata, José Maria: 30
Posino Esmet, Jaume: 25

Pueyo Cambra, Celia: 24, 33

Pueyo Garrigues, Alvaro: 30
Puimedon Arilla, Leticia: 17

Puzo Bayod, Martin: 13

Rabal Almazor, Sara: 24

Reinoso, Rodolfo Eduardo: 19, 20, 21,
31, 32

Rodriguez Gascén, Diego: 12
Rodriguez Ricol, Isabel: 33
Rodriguez Ricol, Noelia: 33

Rojas Huayhuata, Mariana: 22
Royo Goyanes, Juan Pablo: 12
Rueda Escalona, Adrian: 21

Ruiz Gutiérrez, Javier: 9

Salas Carrascon, Abel: 26

Salo Cuenca, José Carlos: 26

San Fulgencio Paz, Nerea: 21, 24, 33
Sanagustin Silano, Miguel: 14, 29
Sanchez - Garnica Gémez, Juan
Carlos: 11

Sanchez Facerias, Juan Carlos: 33, 34
Sanchez Salas, M? Pilar: 19, 31
Santolaria Piedrafita, Santos: 10, 16
Sanz Ruiz, M@ Inmaculada: 9
Sebastian Royo, Mariano: 12

Senar Calderén, Antonio: 12
Serrano Aisa, Pedro: 10, 15

Sevilla Tirado, Juan José: 14

Sierra Lascorz, José Angel: 18
Skibinska Budrewicz, Zdzislawa: 20,
23

Subias Perié, Manuel: 13

<37

Susin Brabo, Ramén: 13, 20, 29
Tordesillas Lia, Carlos: 12

Torres Palacin, Miguel Angel: 9, 10
Torres Serena, Ana: 22

Ugued Montaner, Lourdes: 19
Vazquez Escalante, Ania: 28
Ventosa Blasco, José A.: 22

Vera Bella, Jorge: 18

Villacampa Claver, Victor Manuel: 15,
16

Villagrasa Boli, Pablo: 11

Vincelle Pérez, Yolanda: 30

Viscor Garcia, Miguel Angel: 19, 30
Vizcarro Villalonga, M? Elena: 9
Yéanez Benitez, Carlos José: 11
Yuste Giménez, Valentin: 13
Zamora Fanlo, Mar: 17

Zamora Pinilla, M@ Angeles: 30

Fecha de generacion: 12/02/2025



